受注センター・営業所 移転開設のご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて 2023 年 4 月 1 日、組織再編により旧 関西支店を「関西支店」と「大阪支店」に分割いた

しましたが、このたび「関西支店  関西受注センター」及び「大阪支店  大阪１課、２課、３課」を本

社ビル内に移転開設することとなりましたのでご案内いたします。また、関西受注センターにて、関

西営業所、大阪１課、２課、３課及び建材土木課の受注を一括して承りますので、あわせてご案内

いたします。

これを機に社員一同気持ちを新たにし、従来にも増してサービスの向上のために精一杯努力い

たしますので、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

2023 年 5 月吉日

クリエイト株式会社

代表取締役社長  吉成 隆則

関西支店長  加藤 喜和

大阪支店長  西村 孝二

記

名   称 クリエイト株式会社 関西支店 関西受注センター

大阪支店 大阪１課・大阪２課・大阪３課

住   所 〒550-0011 大阪府大阪市西区阿波座１-13-15 クリエイトビル３階

電話・FAX 受注に関する窓口となります。

受注以外のご相談については、各営業担当の携帯電話に直接お電話ください。

＜電話＞

大阪１課・大阪２課・建材土木課用 06-4390-0011

大阪３課・関西営業所用  06-4390-0012

＜FAX＞

上記各部署共通   06-4390-0010

開 設 日 2023 年６月 12 日（月）

責 任 者 関西支店 関西受注センター長  上月 宣勝

大阪支店 支店長  西村 孝二

※ 「関西支店 関西営業所」の住所は従来通り大阪市大正区となります。

※ 今回移転する大阪市西区の事務所には倉庫がございませんので、商品の入出荷は、従来

通り大阪市大正区の「関西配送センター」にお願いいたします。

以上